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RIGKiD.271.7.2021

Uczestnicy postepowania/strona
Zamawiajgcego

Dotyczy postepowania pn. na wykonanie robét budowlanych obejmujgcych budowe oswietlenia ulicznego
w_msc. Chojniki, Antonie, Dobroteka, Grabnik, Nakty, Nozewo, Olszewo- Borki, Stepna Michatki, Zabiele
Piliki, Zabrodzie, Zebry Ostrowy |, Zebry Stara Wieé, Dziatyn, Zebry Perosy, gm. Olszewo-Borki

prowadzonego w trybie podstawowym — art. 275 pkt. 1

Zamawiajacy: Gmina Olszewo-Borki, dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzednia 2019r. Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z pdin. zm.), przekazuje
Wykonawcom wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow zamowienia.

Pytanie nr 1
Czy w zakres przedmiotu zamodwienia wchodzg rowniez prace obejmujgce budowe os$wietlenia ulicznego
w msc. Nozewo 2247

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W zakres przedmiotu zamdéwienia wchodzg prace obejmujgce Nozewo dz. 694 .

Pytanie nr 2

msc. Chojniki: Czy w zakres robdt wchodzi montaz szafki ztagczowo — pomiarowo - rozliczeniowej? W
opisie przedmiotu zamdwienia nie jest ona wymieniona, zas$ w przedmiarach tak. Prosze o odpowied?.
Ponadto zachodzi rozbiezno$¢ w mocach opraw. Wg zestawienia materiatéw i opisu zamdwienia oprawy
majg mie¢ moc 39W, za$ w zestawieniu naktadoéw z przedmiaru 59W. Prosze o sprecyzowanie.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
W zakres robdt wchodzi montaz szafki ztgczowo- pomiarowo- rozliczeniowej. Nalezy zastosowac oprawy o
mocy 39W (min. 5280 Im).

Pytanie nr 3

msc. Zebry Perosy: Prosze o podanie prawidtowej ilosci montowanych wysiegnikéw i opraw
oswietleniowych. Wg opisu zamoéwienia nalezy ,na 4 stupach zamocowac wysiegniki rurowe dt. 1,5m wraz
z uchwytami oraz lampy oswietleniowe LED o mocy 39W i min. 5280 Im”, w zestawieniu materiatow
wpisane sg jedynie 3 wysiegniki i 3 oprawy . Prosze o podanie prawidtowej ilosci oraz o ewentualng
poprawe zestawien materiatowych. Prosze réwniez o sprawdzenie podanej dtugosci przewodu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przyja¢ 3 wysiegniki i 3 oprawy. Wtasciwa dtugos¢ przewodu to 271mb. Zatgczamy poprawiony
przedmiar robot.
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Pytanie nr 4

msc. Olszewo Borki: Wg opisu przedmiotu zamdwienia do montazu przeznaczone sg 2 szt. wysiegnikdw i
opraw. W projekcie technicznym na mapach, schemacie do montazu przewidziane jest 3 szt. wysiegnikéw
i opraw — ktore ilosci ma bra¢ potencjalny wykonawca do kalkulacji?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Do wyceny nalezy przyjac 2 szt. wysiegnikow i 2 szt. opraw.

Pytanie nr5
msc. Dziatyn: Prosze o udostepnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia przedmiar robét.

Pytanie nr 6

msc. Zabrodzie ul. Bielowa: Prosze o wskazanie prawidtowe;j liczby wysiegnikéw i opraw ktdre trzeba
zamontowac. Wg. przedmiotu zamdéwienia ma to by¢ 4 szt, wg projektu technicznego 3 szt, za$ wedtug
przedmiaru robot 2 szt.

Czy w zakres danej inwestycji wchodzi réwniez montaz stupa, gdyz w przedmiarach oraz w zestawieniu
(excel) nie ma o nim mowy. Prosze o ewentualng poprawe zestawier.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Prawidtowg ilos¢ wysiegnikdw i opraw okresla przedmiar robét. Montaz stupa nie jest przewidziany w
tym etapie.

Pytanie nr 7

msc. Zabiele Piliki Et. II: Ktére oprawy nalezy bra¢ pod uwage przy sporzgdzaniu wyceny — oprawy
wymienione w opisie przedmiotu zamowienia o mocy 39W czy oprawy wymienione w projekcie 55W?
Prosze¢ réwniez o podanie prawidtowej iloéci i typdw stupdw ktére majg zosta¢ posadowione, miedzy
zestawieniami z projektu a opisem przedmiotu zamodwienia wystepuja rozbieznosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przyja¢ oprawy wymienione w projekcie. llo$¢ i typy stupéw do posadowienia: zerdZ E10,5/4,3
2szt. oraz zerdz E10,5/2,5 2szt. zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 8

msc. Olszewo Borki ul. Kochanowskiego

msc. Olszewo Borki ul. Mita

msc. Kruki

Ktore oprawy naleiy bra¢ pod uwage przy sporzadzaniu wyceny — oprawy wymienione w opisie
przedmiotu zamdwienia 0 mocy 39W czy oprawy wymienione w projekcie 55W/38W?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przyjgc¢ zgodnie z dokumentacja:

- msc. Olszewo Borki ul. Kochanowskiego — oprawy o mocy 55W,
- msc. Olszewo Borki ul. Mita — oprawy o mocy 55W,
- msc. Kruki — oprawy o mocy 38W.
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Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o zmianie tresci SWZ i Ogtoszenia o zamdéwieniu. Termin na
sktadanie ofert zostat wydtuzony do dnia: 24.09.2021r. do godz. 9:00.
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M&:iusz Prusaczyk
Sekretarg Gminy




